

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Telefon 63 14 66 00
Telefax 63 14 66 12
www.deloitte.dk

Iluminazione, Odense ApS
CVR-nr. 27018475

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30.05.2013.

Dirigent

Navn: Henning Rouchmann

Medlem af Deloitte Touche Tohmatsu Limited

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Illuminazione, Odense ApS
Nørregade 29, tv.
5000 Odense C

CVR-nr.: 27018475
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Henning Rouchmann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af lamper og dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 15 t.kr. Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et fortsat forbedret resultat for regnskabsåret 2013.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		220.970	207
Personaleomkostninger	1	(145.016)	(172)
Af- og nedskrivninger	2	(11.905)	(12)
Driftsresultat		64.049	23
Andre finansielle omkostninger		(40.892)	(32)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		23.157	(9)
Skat af ordinært resultat	3	(7.948)	2
Årets resultat		15.209	(7)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.209	(7)
		15.209	(7)

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		19.841	32
Materielle anlægsaktiver	4	19.841	32
Andre tilgodehavender		42.500	43
Finansielle anlægsaktiver		42.500	43
Anlægsaktiver		62.341	75
Fremstillede varer og handelsvarer		537.839	451
Varebeholdninger		537.839	451
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.927	52
Udskudt skat		90.000	98
Tilgodehavende selskabsskat		0	4
Periodeafgrænsningsposter		18.541	17
Tilgodehavender		152.468	171
Likvide beholdninger		13.607	16
Omsætningsaktiver		703.914	638
Aktiver		766.255	713

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		100.448	85
Egenkapital		<u>225.448</u>	<u>210</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		329.068	334
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.574	102
Anden gæld		56.165	67
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>540.807</u>	<u>503</u>
Gældsforpligtelser		<u>540.807</u>	<u>503</u>
Passiver		<u><u>766.255</u></u>	<u><u>713</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	85.239	210.239
Årets resultat	0	15.209	15.209
Egenkapital ultimo	125.000	100.448	225.448

Noter

	2012	2011
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	140.848	170
Andre omkostninger til social sikring	4.168	2
	145.016	172
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	11.905	12
	11.905	12
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	8.000	(2)
Regulering vedrørende tidligere år	(52)	0
	7.948	(2)
4. Materielle anlægsaktiver		Indretning af
		lejede lokaler
		kr.
Kostpris primo		59.524
Kostpris ultimo		59.524
Af- og nedskrivninger primo		(27.778)
Årets afskrivninger		(11.905)
Af- og nedskrivninger ultimo		(39.683)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		19.841